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Resultados

Informacion del evento Trackzone - Aprillia Racing Hub
Circuito Meppen
Fecha 11/05/2025
Longitud del circuito 2400 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 01:04.522
Media del dia 01:24.298
Pilotos en grupo Groep B 41
Mejor tiempo grupo Groep B 01:08.030
Tiempo medio grupo Groep B 01:21.995
Pilotos en grupo Groep A 24
Mejor tiempo grupo Groep A 01:04.522
Tiempo medio grupo Groep A 01:16.916
Pilotos en grupo Groep C 25
Mejor tiempo grupo Groep C 01:23.110
Tiempo medio grupo Groep C 01:25.928
Pilotos en grupo Groep D 23
Mejor tiempo grupo Groep D 01:28.406
Tiempo medio grupo Groep D 01:35.290




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Maltes Groep A 01:04.522 [ 01:04.522 | 00:00.000 | 00:19.775] 00:00.000 | 00:12.393| 24
P290796 Groep B 01:08.030 [ 00:03.507 | 00:03.507 | 00:16.267 | 00:00.000 | 00:13.965 6
Oled Groep A 01:13.152 | 00:05.121 | 00:08.629 | 00:11.146 | 00:08.629 | 00:03.764 | 65
Alainb Groep A 01:14.385[ 00:01.233 | 00:09.863 | 00:09.912 | 00:09.863 | 00:02.530| 91
Jimd Groep A 01:14.756 [ 00:00.370| 00:10.233 | 00:09.541 | 00:10.233 | 00:02.159| 62
Mikeb Groep A 01:15.279 | 00:00.522 | 00:10.756 | 00:09.019 | 00:10.756 | 00:01.637| 87
Melvin Groep A 01:16.152 [ 00:00.873 | 00:11.630| 00:08.145] 00:11.630| 00:00.763| 60
Thijsd Groep A 01:16.172 [ 00:00.019 | 00:11.649 | 00:08.126 | 00:11.649 | 00:00.744 | 92
Nickw Groep A 01:16.391 [ 00:00.218 | 00:11.868 | 00:07.907 | 00:11.868 | 00:00.525| 39
Alext Groep A 01:16.400 [ 00:00.009 | 00:11.878 | 00:07.897 | 00:11.878 | 00:00.515| 72
Sanders Groep A 01:16.552 [ 00:00.152 | 00:12.030| 00:07.745] 00:12.030| 00:00.363| 90
P267657 Groep B 01:16.686 [ 00:00.133 | 00:12.163 | 00:07.612| 00:08.655| 00:05.309 | 82
Matthijsp Groep A 01:16.715 [ 00:00.029 | 00:12.192 | 00:07.583 | 00:12.192 | 00:00.200 | 95
Nigelr Groep A 01:16.978 [ 00:00.263 | 00:12.456 | 00:07.319 | 00:12.456 | 00:00.062 | 62
Maikg Groep A 01:17.725 [ 00:00.746 | 00:13.202 | 00:06.573 | 00:13.202 | 00:00.808 | 91
Robin Groep A 01:18.041 [ 00:00.316 | 00:13.519| 00:06.256 | 00:13.519 | 00:01.125| 68
Daanb Groep A 01:18.245 [ 00:00.203 | 00:13.722 | 00:06.053 | 00:13.722 | 00:01.328 | 67
Nicks Groep A 01:18.298 [ 00:00.053 | 00:13.776 | 00:05.999 | 00:13.776 | 00:01.382 | 28
Barta Groep A 01:19.213 [ 00:00.914 | 00:14.690 | 00:05.084 | 00:14.690| 00:02.297| 50
Rubend Groep A 01:19.216 [ 00:00.002 | 00:14.693 | 00:05.082 | 00:14.693 | 00:02.299 | 81
Joostw Groep A 01:19.300 [ 00:00.084 | 00:14.777 | 00:04.998 | 00:14.777 | 00:02.383 | 52
Derk Groep A 01:19.467 [ 00:00.167 | 00:14.944 | 00:04.830| 00:14.944 | 00:02.551 79
Celal Groep A 01:19.485 [ 00:00.017 | 00:14.962 | 00:04.813 | 00:14.962| 00:02.568| 74
Ramonh Groep A 01:19.785 [ 00:00.300 | 00:15.263 | 00:04.512| 00:15.263 | 00:02.869 | 44
Andreast Groep A 01:19.866 [ 00:00.080 | 00:15.344 | 00:04.431| 00:15.344| 00:02.950| 30
Richardr Groep A 01:19.881 [ 00:00.015| 00:15.359 | 00:04.416| 00:15.359 | 00:02.965| 59
Jochemm Groep B 01:19.911 [ 00:00.029 | 00:15.388 | 00:04.387 | 00:11.880 | 00:02.084 | 43
Williamp Groep B 01:20.292 [ 00:00.381 | 00:15.769 | 00:04.005 | 00:12.262| 00:01.702| 50
Hk Groep B 01:20.393 [ 00:00.101 | 00:15.871| 00:03.904 | 00:12.363 | 00:01.601 34
Dennie Groep B 01:20.445 | 00:00.051 | 00:15.922 ] 00:03.853 | 00:12.414 | 00:01.550| 45
Jarnow Groep B 01:20.451 [ 00:00.006 | 00:15.928 | 00:03.847 | 00:12.420 | 00:01.544| 88
Dennist Groep B 01:20.561 [ 00:00.110| 00:16.038 | 00:03.737 | 00:12.530 | 00:01.434| 59
Bobk Groep B 01:20.585 | 00:00.024 | 00:16.063 | 00:03.712 | 00:12.555| 00:01.409| 85
Martenk Groep B 01:20.602 [ 00:00.016 | 00:16.080 | 00:03.695| 00:12.572| 00:01.392| 34
P255733 Groep B 01:20.633 [ 00:00.031 | 00:16.111 | 00:03.664 | 00:12.603 | 00:01.361 61
P91996 Groep B 01:20.746 [ 00:00.112 | 00:16.223 | 00:03.552| 00:12.715| 00:01.249| 63
Corb Groep B 01:20.760 [ 00:00.013 | 00:16.237 | 00:03.538 | 00:12.729 | 00:01.235| 74
Thomasg Groep B 01:20.968 [ 00:00.208 | 00:16.445| 00:03.330| 00:12.937| 00:01.027| 41
Joosth Groep B 01:21.191 [ 00:00.223 | 00:16.668 | 00:03.106| 00:13.161 | 00:00.803 | 63
P188490 Groep B 01:21.320 [ 00:00.129 | 00:16.798 | 00:02.977 | 00:13.290 | 00:00.674 | 28
P107924 Groep B 01:21.472 00:00.152 | 00:16.950 | 00:02.825] 00:13.442 | 00:00.522 | 23
Henryb Groep B 01:21.552 [ 00:00.080 | 00:17.030| 00:02.745] 00:13.522| 00:00.442| 50
P242083 Groep B 01:21.556 [ 00:00.003 | 00:17.033 | 00:02.741 | 00:13.526 | 00:00.438 | 75
Nickr Groep B 01:21.562 [ 00:00.005 | 00:17.039| 00:02.736| 00:13.531 | 00:00.433| 36
Stijnj Groep B 01:21.584 [ 00:00.022 | 00:17.062 | 00:02.713 | 00:13.554| 00:00.410| 74
Thijs Groep B 01:21.860 [ 00:00.275| 00:17.337 | 00:02.438| 00:13.829 | 00:00.135| 22
P256263 Groep B 01:21.886  00:00.025| 00:17.363 | 00:02.412| 00:13.855| 00:00.109 | 46
Jellea Groep B 01:22.168 [ 00:00.281 | 00:17.645| 00:02.130 | 00:14.137 | 00:00.172 | 46
Thorstenr Groep B 01:22.394 [ 00:00.226 | 00:17.872| 00:01.903 | 00:14.364 | 00:00.399 | 52
P268532 Groep B 01:22.417( 00:00.022 | 00:17.894 | 00:01.881 | 00:14.386 | 00:00.421 57
RaymondHaan Groep B 01:22.431 [ 00:00.013 ] 00:17.908 | 00:01.867 | 00:14.400 [ 00:00.435 57
Janp Groep B 01:22.493 [ 00:00.062 | 00:17.970 | 00:01.805| 00:14.462 | 00:00.497| 50
Rubenv Groep B 01:22.651 [ 00:00.158 | 00:18.128 | 00:01.647 | 00:14.620 | 00:00.655| 38
P255565 Groep B 01:22.841 [ 00:00.190 | 00:18.319| 00:01.456| 00:14.811 | 00:00.846| 22
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P04615 Groep B 01:22.871 [ 00:00.029 | 00:18.348 | 00:01.427 | 00:14.840 | 00:00.875 5
Koenh Groep B 01:22.903 | 00:00.032 | 00:18.380| 00:01.395| 00:14.872 | 00:00.907 | 66
Ronaldm Groep B 01:22.919 | 00:00.016 | 00:18.396 | 00:01.379 | 00:14.888 | 00:00.923 64
Jarrick Groep B 01:23.022 | 00:00.103 | 00:18.499| 00:01.276 | 00:14.991 | 00:01.026| 46
Frankm Groep B 01:23.024 | 00:00.002 | 00:18.502| 00:01.273 | 00:14.994 | 00:01.029| 79
Roelg Groep B 01:23.043 [ 00:00.018 | 00:18.520| 00:01.255| 00:15.012 | 00:01.047| 78
Bartg Groep C 01:23.110 | 00:00.066 | 00:18.587| 00:01.188 | 00:00.000 | 00:02.818 | 75
P256109 Groep B 01:23.116 [ 00:00.006 | 00:18.593 | 00:01.181 | 00:15.086 | 00:01.121 48
Sjorsb Groep C 01:23.282 [ 00:00.166 | 00:18.760 | 00:01.015 | 00:00.172 | 00:02.645 74
Markw Groep C 01:23.347 [ 00:00.064 | 00:18.824 | 00:00.951 [ 00:00.237 | 00:02.581 72
Leonp Groep C 01:23.696 | 00:00.348 | 00:19.173 ] 00:00.602 | 00:00.585| 00:02.232| 75
Roelv Groep C 01:23.921 | 00:00.225| 00:19.399 | 00:00.376 | 00:00.811 | 00:02.006 82
Brandonh Groep C 01:24.152 | 00:00.231 | 00:19.630| 00:00.145| 00:01.042 | 00:01.775] 22
Jane Groep C 01:24.216 [ 00:00.064 | 00:19.694 | 00:00.081 [ 00:01.106 | 00:01.711 54
Elroy Groep C 01:24.376 [ 00:00.160 | 00:19.854 | 00:00.078 | 00:01.266 | 00:01.551 76
Noak Groep C 01:24.446 [ 00:00.069 | 00:19.923 | 00:00.147 | 00:01.336 | 00:01.482| 76
P152407 Groep B 01:24.484 [ 00:00.038 | 00:19.961 | 00:00.186 | 00:16.454 | 00:02.489 12
Jakobh Groep C 01:24.620 [ 00:00.136 | 00:20.097 | 00:00.322 | 00:01.510( 00:01.307| 79
Maartenw Groep C 01:24.806 [ 00:00.185] 00:20.283 | 00:00.508 | 00:01.696 [ 00:01.121 73
Marcok Groep C 01:25.008 | 00:00.201 | 00:20.485] 00:00.709 | 00:01.898 | 00:00.919| 22
Davidp Groep C 01:25.151 | 00:00.142 | 00:20.628 | 00:00.852 | 00:02.040 | 00:00.777 81
Djs Groep C 01:25.332 | 00:00.181 | 00:20.809 | 00:01.034 | 00:02.222 | 00:00.595 68
Jim Groep C 01:25.541 [ 00:00.208 | 00:21.018] 00:01.242 | 00:02.431 | 00:00.387 19
Geronimov Groep C 01:25.606 [ 00:00.064 | 00:21.083 ] 00:01.307 | 00:02.496 | 00:00.322| 51
Ruudr Groep C 01:25.614 [ 00:00.008 | 00:21.091] 00:01.315| 00:02.504 | 00:00.314| 71
Jeroenr Groep C 01:26.263 | 00:00.648 | 00:21.740| 00:01.964 | 00:03.152 | 00:00.334| 68
Erikh Groep C 01:26.432 | 00:00.168 | 00:21.909 | 00:02.133 | 00:03.321 | 00:00.503 64
Antonh Groep C 01:27.019 | 00:00.587 | 00:22.496 | 00:02.721 | 00:03.909 | 00:01.091 64
Joostw2 Groep C 01:27.147 | 00:00.127 | 00:22.624 | 00:02.848 | 00:04.037 | 00:01.218| 69
Cornafa©h Groep C 01:27.592 | 00:00.445 | 00:23.070 | 00:03.294 | 00:04.482 | 00:01.664 | 61
P290798 Groep B 01:27.875 | 00:00.282 | 00:23.352| 00:03.577 | 00:19.845 | 00:05.880 13
Willemv Groep C 01:27.934 | 00:00.058 | 00:23.411| 00:03.635| 00:04.824 | 00:02.005| 46
Johans Groep C 01:27.970 [ 00:00.036 | 00:23.447| 00:03.671 | 00:04.860 | 00:02.041 20
Thomasv Groep D 01:28.406 [ 00:00.436 | 00:23.883 | 00:04.108 | 00:00.000 | 00:06.884| 74
Kayamv Groep D 01:28.477( 00:00.070 | 00:23.954 | 00:04.178 | 00:00.070 | 00:06.813 30
Saskiaw Groep D 01:29.002 [ 00:00.525 | 00:24.480 | 00:04.704 | 00:00.596 | 00:06.287 | 22
Ricko Groep D 01:29.200 [ 00:00.197 | 00:24.677 | 00:04.901 | 00:00.793 | 00:06.090| 58
Dennisw Groep D 01:29.777( 00:00.577 | 00:25.255] 00:05.479 | 00:01.371 | 00:05.512| 29
Alwink Groep D 01:30.018 [ 00:00.240 | 00:25.496 | 00:05.720 | 00:01.612 | 00:05.271 35
P264618 Groep B 01:30.064 [ 00:00.046 | 00:25.542| 00:05.766 | 00:22.034 | 00:08.069 | 24
Barry Groep D 01:30.080 [ 00:00.016 | 00:25.558| 00:05.782 | 00:01.674 | 00:05.209| 29
Tuann Groep D 01:30.501 [ 00:00.420 | 00:25.978| 00:06.203 | 00:02.095 | 00:04.788 | 36
Woutert Groep D 01:30.502 [ 00:00.000 | 00:25.979 | 00:06.203 | 00:02.095 [ 00:04.788 | 52
Stevene Groep D 01:30.880 [ 00:00.378 | 00:26.358 | 00:06.582| 00:02.474 [ 00:04.409| 65
Klaask Groep D 01:31.024 [ 00:00.144 | 00:26.502 | 00:06.726 | 00:02.618 [ 00:04.265 75
Nickd Groep D 01:31.760 [ 00:00.736 | 00:27.238 ] 00:07.462 | 00:03.354 | 00:03.529| 31
Cwv Groep D 01:32.155| 00:00.394 | 00:27.632| 00:07.857 | 00:03.749 | 00:03.134 14
Mathijsw Groep D 01:32.266 [ 00:00.110| 00:27.743 ] 00:07.967 | 00:03.859 | 00:03.024| 71
P290800 Groep B 01:36.046 [ 00:03.779 ] 00:31.523 | 00:11.747 | 00:28.015 | 00:14.050 1
Amkee Groep D 01:36.912 | 00:00.865| 00:32.389 | 00:12.613 | 00:08.505 | 00:01.621 74
Robs Groep D 01:37.431 | 00:00.519] 00:32.908 | 00:13.132 | 00:09.024 | 00:02.140| 48
Janh2 Groep D 01:40.801 [ 00:03.370 | 00:36.279 | 00:16.503 | 00:12.395| 00:05.511 49
MirjamO Groep C 01:41.614 | 00:00.812 | 00:37.091| 00:17.315| 00:18.504 | 00:15.685 39
Jasminw Groep D 01:43.357| 00:01.743 | 00:38.834 | 00:19.059 | 00:14.951 | 00:08.067 | 22
Erwinv Groep D 01:46.842 [ 00:03.485| 00:42.320| 00:22.544 | 00:18.436| 00:11.552| 54
Frans Groep D 01:55.479 [ 00:08.636 | 00:50.956| 00:31.180 | 00:27.072 | 00:20.188 | 24
Ambert Groep D 01:56.227 | 00:00.748 | 00:51.704 ] 00:31.929 | 00:27.821 | 00:20.937| 38
Nielsr Groep D 02:13.272 | 00:17.045] 01:08.750 ] 00:48.974 | 00:44.866 | 00:37.982 5
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